Директору МОУ СШ № 93

                                                                                 Советского района Волгограда

                                                                                 Шибулкиной Е.А.

                                                     от________________________________________________

                                                         _______________________________________________
                                                                               (фамилия, имя, отчество)

                                                         _______________________________________________

                                                                             (проживающей (его) по адресу)

                                                          Телефон:__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу Вас  принять моего сына (дочь) _______________________________________

 _______________________________________________________    в  ___________ класс.

 В группе продленного дня (нуждаемся, не нуждаемся – нужно подчеркнуть).

С  правоустанавливающими документами и другими

 локально-нормативными актами школы ознакомлен:

 ___________________________     (подпись)

«______»________________20___г.

Прибывшего(ую)  из _________________________________________________________

___________________________________________________________________________
                                                                                     (указать учебное заведение)

Фамилия, имя, отчество отца ___________________________________________________

____________________________________________________________________________

Образование_________________________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон________________________

____________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество матери ________________________________________________

____________________________________________________________________________

Образование_________________________________________________________________

Занимаемая должность, место работы, адрес работы, телефон _______________________

____________________________________________________________________________

Социальный статус семьи (полная, неполная, многодетная, родители

инвалиды, одинокая мать, ребенок опекаемый, сирота – нужное подчеркнуть).